
 
 

UCHWAŁA NR XV/162/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/373/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasło dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych  (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/373/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Jasło dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) liczbie godzin wsparcia - należy przez to rozumieć tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 
przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między poszczególne jednostki samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572 z późn. zm.).”; 

2) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub osoba 
upoważniona przez ten organ zobowiązane są do złożenia Wójtowi Gminy Jasło w terminie do dnia 
5 każdego miesiąca informacji o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy roboczy dzień 
miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały, z zastrzeżeniem ust. 4.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1860



„3. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 2 i 4, stanowi podstawę do 
obliczenia kwoty dotacji należnej szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego na 
dany miesiąc.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wzór informacji o realizowanej liczbie godzin wsparcia - w przypadku ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego stanowi załącznik nr 3 do uchwały.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego sporządza 
roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały 
w terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku przekazania dotacji.”. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały Nr LX/373/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 23 lutego 2018 r., 
na załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały Nr LX/373/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 23 lutego 2018 r., 
na załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/373/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 23 lutego 2018 r., 
na załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dodaje się załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1860



 
 
 

 

……………………………..………………… 

        (pieczęć organu prowadzącego) 

 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Jasło 

na rok …………………. 

I. Dane organu prowadzącego 

1. Nazwa organu prowadzącego 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

2. Adres organu prowadzącego 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

3. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego zgodnie z wpisem do KRS lub innej ewidencji, 

rejestru lub innego dokumentu ustanawiającego reprezentowanie organu prowadzącego 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

II. Dane o szkole/ przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego* 

1. Status jednostki: publiczna/ niepubliczna* 

2. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego* 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

3. Numer i data wydania zezwolenia/ zaświadczenia o wpisie do ewidencji*  

.................................................................................................................................................................................... 

4. Tel. ....................................................................... e-mail ..................................................................................... 

5. REGON ……………………………………………... NIP ……………………………………………………………….. 

III. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja  

   ................................................................................................................................................................................. 

                          

IV. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów 

Planowana liczba uczniów w …………..…….. roku: 

1. w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej*: 

Okres 

Planowana 

liczba uczniów 

ogółem 

w tym: 

liczba uczniów 

realizujących 

obowiązek 

rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

liczba uczniów 

uczestniczących  

w zajęciach 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

liczba uczniów 

niebędących 

mieszkańcami 

Gminy Jasło 

styczeń  
– sierpień 

      

wrzesień 
– grudzień 

      

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/162/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1860



– liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w podziale na poszczególne 

niepełnosprawności: 

 

 

2. w szkole: 

Okres 
Planowana liczba 
uczniów ogółem 

w tym: 

liczba uczniów 
niepełnosprawnych 

liczba uczniów 
uczestniczących  

w zajęciach rewalidacyjno – 
wychowawczych 

liczba uczniów niebędących 
mieszkańcami Gminy Jasło 

styczeń 
 – sierpień 

    

wrzesień  
– grudzień 

    

 

– liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w podziale na poszczególne 
niepełnosprawności: 

 

Okres 

niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim, 
niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym 

 niewidomych, 
słabowidzących,  

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją  

 
 

niesłyszących, 
słabosłyszących,  

z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym  
 lub znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
 w tym z zespołem Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały integracyjne i specjalne 

do 2 h 
wsparcia 

 

powyżej 2 h 
do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 h 
do 10 h 

wsparcia 

powyżej 
 10 h 

wsparcia 

styczeń  
– sierpień 

       

wrzesień  
– grudzień 

       

 

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi 

do Systemu Informacji Oświatowej.  

 

 

……….………………..………………..                                                    ……………………………..………….………..…… 
        (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć osoby reprezentującej  

organ prowadzący) 

 

* niepotrzebne skreślić 

 
Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji. 

 

Okres 

    niewidomych, słabowidzących,  
 z niepełnosprawnością 

 ruchową, w tym z afazją,  
z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim 
 

 niesłyszących, słabosłyszących,  
   z niepełnosprawnością 

intelektualną 
 w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
 w tym z zespołem Aspergera, w oddziałach innych niż oddziały 

integracyjne i specjalne 

do 2 h 
wsparcia 

 

powyżej 2 h 
do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 h 
do 10 h 

wsparcia 

powyżej 10 h 
wsparcia 

 

styczeń  
– sierpień 

      

wrzesień  
– grudzień 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1860



 
 
 
 

. 
………………………………………………….. 
            (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 
 

Wójt Gminy Jasło 
 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów  
w miesiącu …………………………… 20…….. roku* 

 
 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego**: 

…................................................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................................................

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

3. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ogółem: …................................................... 

      w tym: 

1) liczba uczniów w placówkach realizujących wychowanie przedszkolne***:  

Liczba uczniów w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej w poszczególnych rocznikach wiekowych 

Rocznik wiekowy  
(rok urodzenia dziecka) 

Liczba uczniów z danego 
rocznika wiekowego 

w tym: 

liczba uczniów niepełnosprawnych 

   

   

   

   

   

Razem:   

2) liczba uczniów w szkole: 

Liczba uczniów w szkole, z podziałem na poszczególne klasy 

Klasa Liczba uczniów 
w tym: 

liczba uczniów niepełnosprawnych 

Klasa I    

Klasa II   

Klasa III   

Klasa IV   

Klasa V   

Klasa VI   

Klasa VII   

Klasa VIII   

Razem:   

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/162/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1860



3) liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

 
a) w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej: ……………………………. 

Lp. 
Numer orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 
Data wydania orzeczenia Rodzaj niepełnosprawności 

    

    

    

W przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera należy 
dodatkowo wykazać liczbę godzin wsparcia na załączniku nr 3 do uchwały 

b) w szkole: …………………………………. 

Lp. 
Numer orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 
Data wydania orzeczenia Rodzaj niepełnosprawności 

    

    

    

W przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera należy 
dodatkowo wykazać liczbę godzin wsparcia na załączniku nr 3 do uchwały 

4) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: …...................................................... 

Lp. Numer opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju Data wydania opinii 

   

   

   

 
5) liczba uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno–wychowawczych: ……………………. 

Lp. Numer orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno –wychowawczych Data wydania orzeczenia 

   

   

   

 

4. Wykaz uczniów uczęszczających do szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego/ 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej*** 

   Lp. Imię i nazwisko 
Adres 

zamieszkania 
Data 

 urodzenia 

Uczeń 
 niepełnosprawny 

(wpisać TAK) 

Uczeń objęty 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju  

(wpisać TAK) 

Uczestnik zajęć 
rewalidacyjno –    
wychowawczych 

    (wpisać TAK) 

Wykaz uczniów będących mieszkańcami Gminy Jasło 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Wykaz uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Jasło 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1860



       

       

       

       

       

       

       

       

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi 
do Systemu Informacji Oświatowej. 
 
 
……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 

        (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć osoby reprezentującej  
organ prowadzący) 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki dotowanej  
** niepotrzebne skreślić 
*** należy wykazać dzieci które ukończyły 2,5 roku i starsze 

Termin składania informacji do 5 dnia każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, w którym ma być 
przekazana dotacja. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1860



  
 
 
 

 
………………………………………………….. 
            (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 
 

Wójt Gminy Jasło 
 

Informacja o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla uczniów  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera  

w miesiącu …………………………… 20…….. roku* 
 
 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego**: 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

3. Informuję, ze tygodniowa liczba godzin wsparcia dla ………………….. ucznia/ uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne 

w miesiącu ………………...…….. …………. roku wynosiła łącznie: ……...…. godzin dla ……….…. ucznia/ uczniów. 

 

3.1. Na powyższy wymiar godzin składała się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, realizowana 

z poszczególnymi uczniami:  

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 
indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych 
na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz w indywidualnym 
programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, organizowanych w grupie  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela posiadającego 
kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania 
kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/162/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1860



5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów zatrudnionych 
dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

6) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi  

w wymiarze: ………………., realizowanych dla ………………….. uczniów; 

 

3.2. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt 3.1. w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych z poszczególnymi 
uczniami w miesiącu …………………… …………… roku wynosiła odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin - ………... uczniów;  

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 
godzin lub równa 10 godzinom – …….... uczniów;  

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 
godzin lub równa 5 godzinom – ……...… uczniów;  

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 
godzinom i nie jest równa 0 - …………..…. uczniów;   

 

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi 
do Systemu Informacji Oświatowej. 

 

 

……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 
        (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć osoby reprezentującej  

organ prowadzący) 
 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki dotowanej  
** niepotrzebne skreślić 
 

                                                  

Termin składania informacji do 5 dnia każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, w którym ma być 
przekazana dotacja. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1860



 
 
 
  
 

………………………………………………….. 

          (pieczęć organu prowadzącego) 

 
 

Rozliczenie dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Jasło 

w ………….….... roku** 
 
 

I. 1. Dane organu prowadzącego:  

Nazwa i adres organu prowadzącego 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

  2. Dane o szkole/ przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego*: 

Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego* 

…................................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................................. 

 

II. 1. Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego  

w poszczególnych miesiącach danego roku budżetowego:  

 

 

 

 

 

    Miesiąc 
Liczba 

uczniów 
ogółem 

w tym liczba uczniów: 

w oddziale 
przedszkolnym 

w szkole 
podstawowej 

niepełnosprawnych        
 
 
 

objętych 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

uczestniczących  
w zajęciach 

rewalidacyjno – 
wychowawczych 

niebędących 
mieszkańcami 

Gminy 
Jasło 

Styczeń        

Luty        

Marzec        

Kwiecień        

Maj        

Czerwiec        

Lipiec        

Sierpień        

Wrzesień        

Październik        

Listopad        

Grudzień        

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/162/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1860



 

 

2. Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje niepełnosprawności: 

a) w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej* 

 

b) w szkole 

 

 

 

 Miesiąc 

    niewidomych, 
słabowidzących,  

 z niepełnosprawnością 
 ruchową, w tym z 

afazją,  
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 niesłyszących, 
słabosłyszących,  

   z niepełnosprawnością 
intelektualną 

  w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w 
oddziałach innych niż oddziały integracyjne i 

specjalne 

do 2 h 
wsparcia 

 

powyżej 2 h 
do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 h 
do 10 h 

wsparcia 

powyżej  
10 h 

wsparcia 

Styczeń        

Luty        

Marzec        

Kwiecień        

Maj        

Czerwiec        

Lipiec        

Sierpień        

Wrzesień        

Październik        

Listopad        

Grudzień        

Miesiąc 

z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

niewidomych, 
słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym afazją 

 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne 

do 2 h 
wsparcia 

 

powyżej  
2 h do 5 h 
wsparcia 

powyżej 
5 h do 10 h 
wsparcia 

powyżej  
10 h 

wsparcia 

Styczeń         

Luty         

Marzec         

Kwiecień         

Maj         

Czerwiec         

Lipiec         

Sierpień         

Wrzesień         

Październik         

Listopad         

Grudzień         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1860



 

 

III. 1. Rozliczenie wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Jasło: 

    Lp. Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 

przedszkole/ inna forma 
wychowania 

przedszkolnego/ oddział 
przedszkolny w szkole 

podstawowej 

szkoła 

1. Kwota dotacji otrzymanej z budżetu Gminy 
Jasło ogółem, w tym: 

  

1) kwota otrzymanej dotacji na uczniów 
niepełnosprawnych 

  

2) kwota otrzymanej dotacji na uczestników 
zajęć rewalidacyjno – wychowawczych   

  

3) kwota otrzymanej dotacji na uczniów 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

  

2. Kwota dotacji wykorzystanej w danym roku 
budżetowym na zadania określone w art. 35 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
ogółem, z tego: 

  

1) Kwota dotacji wykorzystanej na wydatki 
związane z organizacją kształcenia 
specjalnego uczniów posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

  

2) Kwota dotacji wykorzystana na wydatki 
związane z kształceniem uczestników 
zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej do końca roku 
budżetowego  

  

4. Kwota zwróconej dotacji do budżetu Gminy 
Jasło 

  

 
2. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji:  

Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota wydatkowana z dotacji w: 

przedszkolu/ innej formie 
wychowania przedszkolnego/ 

oddziale przedszkolnym w 
szkole podstawowej 

szkole 

A Wydatki bieżące   

w tym:  

1. Wynagrodzenia nauczycieli    

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników    

3. 
Pochodne od wynagrodzeń (składki na 
ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy) 

 
 

4. Zakup materiałów i wyposażenia   

5. 
Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, 
ścieki, wywóz nieczystości itp.) 

 
 

6. Zakup usług    

7. Wynajem pomieszczeń    

8. Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie):    

B 
Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych 

 
 

w tym:  

1. Książki i inne zbiory biblioteczne   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1860



2. 
Środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno– wychowawczemu realizowanemu w 
placówkach wychowania przedszkolnego/ szkołach 

 
 

3. Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży   

4. Meble   

5. 

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne 
i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości 
określonej w przepisach o podatku dochodowym od 
osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne 
są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 
100% ich wartości, w momencie oddania do 
używania 

 

 

Razem wydatki rozliczone z dotacji (suma A+B):   

 
 

3. Informacja o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie: 

LpLp. Rodzaj i nr dokumentu (np. 
faktura, rachunek, lista płac, 
umowa) 

Data 
dokumentu 

Data zapłaty Kwota 
wydatku  

Kwota  
wydatku 
rozliczona z 
dotacji 

Pozycja z 
tabeli nr III.2. 

       

       

       

       

       

       

       

Razem wydatki     

 
 
 

 
 
Imię i nazwisko osoby sporządzającej rozliczenie: ............................................................................................ 
Numer telefonu: …............…..………………. 
  
 
Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
 
 
 
 
……….………………..……………..                                                    ……………………………..………….………..…… 

     (miejscowość, data)   (podpis i pieczęć osoby reprezentującej  
organ prowadzący) 

 

 
 
*  niepotrzebne skreślić 
** rozliczenie należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki dotowanej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1860



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, 
ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystania. Ustawa z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 
U. poz. 1572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 
2025 (Dz. U. poz. 1930) wprowadziły od dnia 1 stycznia 2025 r. zmiany powodujące konieczność 
dostosowania dotychczas obowiązującej uchwały do zmian przepisów prawa. Wprowadzone zmiany 
oddziaływają na dotacje udzielane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego dla publicznych i 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego, w szczególności w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1860


	UCHWAŁA NR XV/162/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2025-04-11T12:19:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




